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İnsanları dolandırmak için her türlü yola başvuran telefon dolandırıcıları, bu sefer de
Fethullahçı Terör Örgütü'nü (FETÖ) kullanmaya başladı. Vatandaşları arayan dolandırıcılar,
kendisini savcı ve savcı yardımcısı olarak tanıtarak para ve değerli eşyalarını istedi.

Dolandırıcılara inanan şahıslar ise ziynet eşyaları ve değerli eşyalarını dolandırıcılara kaptırdı.
Emniyetten onlarca kez yapılan 'polis sizden para ve değerli eşyalarını istemez', 'kendisini savcı
ve hakim olarak tanıtanlara itibar etmeyin' gibi uyarıları dikkate almayan vatandaşlar,
dolandırıcıların oyunlarına maruz kalmayı sürdürüyor.

Eşyaları ve paraları kendi elleriyle kapıda teslim etti

Eskişehir'de yaşanan olayda K.Ş. (31) isimli şahsı arayan dolandırıcılar, kendilerini savcı Başsavcı
Emre ve yardımcısı Nedim olarak tanıttı. Şahsa, “internet ve telefon hatlarınız üzerinden FETÖ
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Emre ve yardımcısı Nedim olarak tanıttı. Şahsa, “internet ve telefon hatlarınız üzerinden FETÖ
terör örgütüne bilgi sızdırılmış. Bu konu ile ilgili tahkikat yapıyoruz" dedi. Dolandırıcılar ayrıca
kafası karışan şahsa, evde bulunan ziynet eşyalarını kapılarına 'parmak kontrolü' için gelecek
olan sözde polis memuruna teslim etmesi gerektiğini söyledi. Vatandaş, bir süre sonra kapıya
gelen sivil şahsa, 20 bin TL değerindeki 3 adet bilezik, 1 adet alyans, 1 adet tektaş yüzük, 2 adet
normal taşlı yüzük, 1 adet takı seti, 1 adet çocuk bileziği, 1 adet çocuk künyesi, 1 adet inci set, 9
adet çeyrek altın, 2 adet gram altın ve farklı markalarda 2 adet kol saatini teslim etti. Çok
geçmeden dolandırıldığını fark eden şahıs, polis ekiplerine durumu anlatarak şikayetçi oldu.

Ekipler olayla alakalı soruşturma başlattı.
 



#FETÖ#FETÖ #Eskişehir#Eskişehir
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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